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Und, Julian Ahmeti, me detyren e Permbaruesit Gjycjesor Privat, prane  Shoqdrisd se Permbarimit Privat 
"E.P.S.A"SHPK, ne referim td Urdhrit td Ekzekutimir Nr. 9577 Akti te leshuar me date 25.09.2012 prej Gjykates se 
Rrethit Gjyqesor Tirane, kam vend ne ekzekutim kete Urdher, duke regjistruar ne dosjen permbarimore kerkesen e 
kreditorit  "Raiffeisen Bank" SHA  ndaj debitorit Shocieria "A-Group" SHPK, Shogieria "Media 99" SHA, 
Sbocieria "Alb Golem" SHPK, Arben Ismailaga si edhe ndaj dorezanesit (debitor) Arben Ismailaga, Ilir Gjuzi 
ne lidhje me titullin ekzekutiv "Kontrate Kredie Bankare Nr. 5594 Rep. Nr. 2027 Kol. date 06.11.2010". 

Pasi fillova procesin e ekzekutimit te detyrueshem, duke i derguar debitoreve Lajmerimin per td elczelcutuar 
vullnetarisht detyrimin qd permban Urdhrit te Ekzekutimit Nr. 9577 Akti te lEshuar me date 25.09.2012 prej 
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane nd referim te neneve 517 dhe 518 te K.Pr.Civile. 

KONSTATOVA Se: 

Debitoret e  mesiperm,  kand marrd njoftimin e Lajmerimit per  Ekzekutimin Vullnetar  te Detyrimit dhe nuk i 
jane pergjigjur  respektimit te afatit dhe kerkesave të ketij lajmdrimi. 

Nd kat() kushte nd referim td nenit 527 te K.Pr.Civile duhet td filloj ekzekutimin e detyrueshdm,  duke  vend 
sekuester mbi Icredite e debitoreve ne masen ge do te jete e nevojshme per plotesimin e detyrimit. 

Ne kushtet kur mospermbushja ne referim te nenit 527, 560, 563 te K.Pr.Civile dhe nenit 32 pikat 
(b,c,c) te ligj it Nr. 10031, Date 11.12.2008 "Per Sherbimin Permbarimor Gjyqesor Privat", 
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KERKOJ 

1- Qendra Kombetare e Biznesit Tirane, brenda 10-ditesh nga marrja dijeni, te kryeje veprimet per 

bllokimin e kuotave/aksioneve dhe e te drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave per debitoret ;  

1) Shogeria "A-Group" SHPK, perfaciesuar nga Z. Arben Ismailaga, nd cildsindn e Administratorit, me 
NIPT: K72205014A. 

2) Shoqeria "Media 99" SHA, pdrfaciesuar nga Z. Arben Ismailaga, nd cildsinen e Administratorit, me NIPT: 
K21817006K.  

3) Shoqeria "Alb Golem" SHPK, pErfadesuar nga Z. Arben Ismailaga, Ilir Gjuzi nd cildsindn e 
Administratorit, me NIPT: K43420801E.  

4) Arben Ismailaga (atdsia: Xhavit, datdlindja: 14.10.1960). 
5) Ilir Gjuzi (atdsia: Abdyl, datdlindja: 29.04.1962). 

te larteoermendur, den i ne nje urdher te dyte nga permbaruesi gjyqesor. 

2- Per veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor. 

3- Personat qe behen pengese, do te pergjigjen ne baze te nenit 606 te K.Pr.Civile (parag.II)) qe 

parashikon vendosjen e sanksionit te gjobes dhe kallzimin penal. 
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